[bookmark: _Hlk198731717][image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЙКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2025г.				 	пгт. Зуя					№ 464

О признании утратившим силу постановления администрации от 02.06.2015 № 83 «Об утверждении состава комиссии по незаконному строительству и размещению объектов, не являющихся объектами капитального строительства на территории Зуйского сельского поселения» (в редакции постановлений от 19.03.2019 № 47, от 13.01.2020 № 09, от 26.07.2022 № 118, от 03.02.2025 № 32).

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым администрация Зуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Зуйского сельского поселения от 02.06.2015 № 83 «Об утверждении состава комиссии по незаконному строительству и размещению объектов, не являющихся объектами капитального строительства на территории Зуйского сельского поселения» (в редакции постановлений от 19.03.2019 № 47, от 13.01.2020 № 09, от 26.07.2022 № 118, от 03.02.2025 № 32).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сети Интернет обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании «Зуйское-сп.рф», а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/) и вступает в силу с момента его обнародования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения					       	А.В. Домницкий
image1.png